

EWII Bredbånd A/S

Kokbjerg 30, 6000 Kolding

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 39 17 41 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 08/04/2026

Nina Egeskjold Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EWII Bredbånd A/S Kokbjerg 30 6000 Kolding CVR-nr: 39 17 41 11 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Kolding
Bestyrelse	Lars Bonderup Bjørn, formand Nina Egeskjold Bruun, næstformand Lars Søndergaard
Direktion	Casper Brejnbjerg Olsen
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

(TDKK)	2025	2024	2023	2022	2021
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	205.257	213.859	207.192	116.152	118.085
Bruttotab	-2.200	-16.116	-10.232	11.711	18.928
Resultat af primær drift	-13.954	-29.344	-37.786	-871	3.882
Resultat af finansielle poster	-409	-1.493	-448	-181	-101
Årets resultat	-10.059	-25.832	-30.090	-2.933	1.759
Balance					
Balancesum	41.290	61.089	75.737	54.027	50.052
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.329	11.874	9.459	1.828	8.256
Egenkapital	10.486	12.545	18.377	18.585	21.518
Antal medarbejdere	0	0	0	0	6
Nøgletal					
Afkastningsgrad	-33,8%	-48,0%	-49,9%	-1,6%	7,8%
Soliditetsgrad	25,4%	20,5%	24,3%	34,4%	43,0%

Hoved- og nøgletal i 2021 og 2022 er kun for EWII Bredbånd, da Kviknet ApS er fusioneret i 2023.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

EWII Bredbånd udbyder fiber- og coaxbredbånd produkter til både privat- og foreningsmarkedet.

Selskabet tilbyder kunderne stabile og fremtidssikrede bredbåndsløsninger med høje hastigheder, der kan matche både nuværende og kommende års markant voksende behov for båndbredde.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud før skat på TDKK 14.363, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på TDKK 10.486.

Resultatet for 2025 er væsentligt forbedret i forhold til 2024 og på niveau med forventningen til året.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende idet det er indenfor det forventede.

Særlige risici

Markeds mæssige risici

Der vurderes løbende på, om nye teknologier kan blive et alternativ til fiber- og coaxbredbånd. Fibernet forventes i de næste mange år at have en fordel på parametrene kapacitet, hastighed og stabilitet, mens næste generation af mobile løsninger, særligt 5G, tager markedsandele i et prispresset marked for EWII Bredbånd.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Forventningen til 2026 er endnu et år, der er præget af intens konkurrence om kunder. EWII Bredbånd arbejder på at styrke sit værditilbud over for kunderne og udvikle sit teknologiske grundlag, for at stå stærkere.

Forventningerne til 2026 er et negativt resultat før skat i intervallet 12 – 18 MDKK.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(TDKK)	Note	2025	2024
Nettoomsætning		205.257	213.859
Andre driftsindtægter		815	461
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-148.373	-165.392
Andre eksterne omkostninger		-59.899	-65.044
Bruttotab		-2.200	-16.116
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.707	-12.841
Andre driftsomkostninger		-47	-387
Resultat før finansielle poster		-13.954	-29.344
Finansielle indtægter	2	352	462
Finansielle omkostninger	3	-761	-1.955
Resultat før skat		-14.363	-30.837
Skat af årets resultat	4	4.304	5.005
Årets resultat	5	-10.059	-25.832

Balance 31. december

Aktiver

(TDKK)	Note	2025	2024
Software		1.053	2.697
Immaterielle anlægsaktiver	6	1.053	2.697
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.762	19.264
Materielle anlægsaktiver under udførelse		808	40
Materielle anlægsaktiver	7	12.570	19.304
Deposita	8	142	161
Finansielle anlægsaktiver		142	161
Anlægsaktiver		13.765	22.162
Færdigvarer og handelsvarer		1.036	3.026
Varebeholdninger		1.036	3.026
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.670	23.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		342	0
Andre tilgodehavender		0	30
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		4.304	5.005
Periodeafgrænsningsposter	9	1.173	7.180
Tilgodehavender		26.489	35.901
Omsætningsaktiver		27.525	38.927
Aktiver		41.290	61.089

Balance 31. december

Passiver

(TDKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		3.200	3.100
Reserve for udviklingsomkostninger		1.053	2.697
Overført resultat		6.233	6.748
Egenkapital		10.486	12.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.872	7.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.477	35.696
Anden gæld		2.455	4.934
Kortfristede gældsforpligtelser		30.804	48.544
Gældsforpligtelser		30.804	48.544
Passiver		41.290	61.089
Medarbejderforhold	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		
Nærtstående parter	11		
Anvendt regnskabspraksis	12		

Egenkapitalopgørelse

(TDKK)	Reserve for udviklings-			I alt
	Selskabskapital	omkostninger	Overført resultat	
Egenkapital 1. januar	3.100	2.697	6.748	12.545
Kontant kapitalforhøjelse	100	0	7.900	8.000
Årets udviklingsomkostninger	0	-1.644	1.644	0
Årets resultat	0	0	-10.059	-10.059
Egenkapital 31. december	3.200	1.053	6.233	10.486

Noter til årsregnskabet

1. Medarbejderforhold

	2025	2024
Vederlag til direktion	333	1.004
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Bestyrelsen har ikke modtaget vederlag i 2025 og 2024.

2. Finansielle indtægter

(TDKK)	2025	2024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	333	347
Andre finansielle indtægter	0	72
Valutakursgevinster	19	43
	352	462

3. Finansielle omkostninger

(TDKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	743	1.811
Andre finansielle omkostninger	6	83
Valutakurstab	12	61
	761	1.955

4. Skat af årets resultat

(TDKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	-4.304	-5.005
	-4.304	-5.005

5. Resultatdisponering

(TDKK)	2025	2024
Overført resultat	-10.059	-25.832
	-10.059	-25.832

Noter til årsregnskabet

6. Immaterielle anlægsaktiver

(TDKK)	Software
Kostpris 1. januar	5.597
Kostpris 31. december	5.597
Ned- og afskrivninger 1. januar	2.900
Årets afskrivninger	1.644
Ned- og afskrivninger 31. december	4.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.053

7. Materielle anlægsaktiver

(TDKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
Kostpris 1. januar	43.891	40
Tilgang i årets løb	2.521	808
Afgang i årets løb	-5.931	0
Overførsler i årets løb	40	-40
Kostpris 31. december	40.521	808
Ned- og afskrivninger 1. januar	24.627	0
Årets nedskrivninger	483	0
Årets afskrivninger	9.580	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-5.931	0
Ned- og afskrivninger 31. december	28.759	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	11.762	808

8. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(TDKK)	Deposita
Kostpris 1. januar	161
Tilgang i årets løb	8
Afgang i årets løb	-27
Kostpris 31. december	142
Regnskabsmæssig værdi 31. december	142

Noter til årsregnskabet

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte og periodiserede omkostninger vedrørende transmissionsydelse, licenser og husleje.

10. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 9.455 TDKK (2024: 10.601 TDKK), der ikke er indregnet i regnskabet.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeoplygtelser med ekstern part, der på balancetidspunktet udgør 308 TDKK i uopsigelighedsperioden, som udgør 6 mdr.

Selskabet har indgået andre forpligtelser på 30.071 TDKK til koncerninterne selskaber.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for EWII A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Grundlag

Bestemmende indflydelse

EWII A/S, Kokbjerg 30, 6000 Kolding

Eneaktionær

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn

EWII S/I - CVR: 26 23 06 91

Hjemsted

Kokbjerg 30, 6000 Kolding

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for EWII Bredbånd A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i TDKK.

Ændring af regnskabspraksis

Der er foretaget ændringer af regnskabspraksis angående indregning af finansieringsomkostninger i immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansieringsomkostninger indregnes fremover i kostprisen for egen fremstillede immaterielle og materielle anlægsaktiver. Hidtil har finansieringsomkostninger ikke været indregnet i kostprisen. Det er ledelsens vurdering, at indregning af finansieringsomkostninger i kostprisen giver et mere retvisende billede af koncernens aktiver og resultat.

Ændringen i anvendt regnskabspraksis har medført at årets resultat før skat er positivt påvirket med 0 tkr. Balancesummen og egenkapitalen er forøget med 0 tkr. Virksomhedens pengestrømme er ikke påvirket af ændringen.

Det har ikke været muligt at fremskaffe informationer til måling af den akkumulerede virkning af ændringen af anvendt regnskabspraksis, hvorfor sammenligningstallene ikke er tilpasset.

Bortset fra ovennævnte områder er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for EWII S/I har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af fiberbredbånd, telefoni og TV-løsninger indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter koncerninterne renter og renter til eksterne.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedører regnskabsåret.

Andre finansielle indtægter består af renter samt indtægter i form af faktureringsgebyr, rykkergebyr mv.

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, herunder renteomkostninger fra gæld til tilknyttede virksomheder samt bankgebyr mv.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med EWII A/S (administrationsselskabet). Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger, herunder egenudviklet software, afskrives liniært over den forventede brugstid, der fastsættes ud fra en konkret vurdering af det enkelte udviklingsprojekt. De anvendte afskrivningsperioder udgør 3-7 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-7 år
---	--------

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationseværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgsomkostninger. Nettorealisationseværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationseværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Noter til årsregnskabet

12. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad

Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver ultimo

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver ultimo